
ROMÂNIA
PRIMĂRIA COMUNEI PERIEŢI

Judeţul Olt, comuna Perieţi, tel.0349/525000,0349/525000

DISPOZIŢIE3

Cu privire la: încetarea  plăţii indem nizaţiei de însoţitor pentru  
TUDORICĂ MARIN, persoană cu handicap grav.

Ec. Vâlceleanu Costin Robert, primarul comunei Perieţi, judeţu l Olt;
Având în vedere:

- referatul compartimentului de specialitate;
- prevederile art. 30 alin. (2) din Normele metodologice de aplicare a prevederilor 

Legii nr. 448/2006 privind protecţia şi promovarea drepturilor persoanelor cu handicap, 
aprobate prin G.H. nr. 268/2007;

- actul de deces nr. 3/15.01.2016 pentru care s-a eliberat de Primăria comunei 
Perieţi, judeţul Olt, certificatul de deces seria DC nr. 779152 pentru defunctul Tudorică 
Marin;

în tem eiu l art. 63 alin. 1 lit. d), art. 68 alin . (1) şi art. 115 alin.(1) Jit. a) 
din Legea A dm inistraţiei publice locale nr. 215 /2001 , republicată, cu 
m odificările şi com pletările  ulterioare,

de însoţitor pentru Tudorică Marin -  persoană cu handicap grav, CNP 1520410284381, cu 
ultimul domiciliu în comuna Perieţi, Judeţul Olt, ca urmare a decesului acestuia.

Articolu l 2. Prezenta dispoziţie se va comunica la:
- Instituţia Prefectului Judeţul - Olt;

Compartimentul contabilitate;
Secretarului comunei Perieţi pentru ducerea la îndeplinire.

PRIM ARUL CO M UNEI P E R IEŢI 
DISPUNE

Articolu l 1. începând cu data de 01 Februarie 2016, încetează plata indemnizaţiei

VÂLCELEANU

A v i z a t  p e n tr u  le g a lita te

SECRETAR,
Ec. Elena OLTEANU

Nr S S  \J -9 la w a fa < ' 2 0 1 6,


